GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

             SECRETARIA DE ESTADO CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 012/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2019 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna

público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes

da educação superior para atuar no Campus de Alta Floresta, conforme segue.

Alta Floresta /MT, 15 de Julho de 2019.

______________________________________

Solange Aparecida Arrolho da Silva

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Portaria 3286/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 012/2019-UNEMAT: Campus de Alta Floresta – FACBA
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2019/2
Vaga: Professor
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Manejo Florestal)
Ordem Nome Pontos Situação

1 RENATA REIS DE CARVALHO 101.25 Classificado
2 CAETANO AFFONSO COUTO PODLASINSKI SILVA 53.00 Eliminado
3 ERILAINE GUNS DE ARAUJO 0.00 Eliminado
4 VANESSA CORREÊA DA MATA 0.00 Eliminado

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Silvicultura)
Ordem Nome Pontos Situação

1 VâNIA BEATRIZ CIPRIANI 107.50 Classificado
2 DIONE RICHER MOMOLLI 103.00 Classificado
3 DIANA SUZETE NUNES DA SILVA 97.00 Eliminado
4 VIRGILIA APARECIDA PEGORINI ROCHA 85.50 Classificado
5 DOUGLAS MACHADO LEITE 78.60 Classificado
6 ROBERTA SANTOS SOUZA 0.00 Eliminado
7 MARCOS APARECIDO BENEDITO 0.00 Eliminado
8 LUCIANO DE SOUZA MARIA 0.00 Eliminado
9 GIRLâNIO HOLANDA DA SILVA 0.00 Eliminado

10 TAMARA ZAMADEI 0.00 Eliminado
11 CHARLES CAIONI 0.00 Eliminado
12 LAURA ARAUJO SANCHES 0.00 Eliminado
13 ALINE BUENO RAMALHO 0.00 Eliminado

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Zootecnia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 THIAGO FRANCISCO VENTOSO BOMPADRE 99.50 Classificado
2 JULIANI DE CáSSIA TREVISAN DAL BEM 94.10 Classificado
3 JAMILLE DEBORA DE OLIVEIRA BATISTA 94.00 Classificado
4 JéSSICA IAKESTEST MATHEUS BRITO 94.00 Classificado
5 EDUARDO DE AZEVEDO SODRé FLORENCE 90.90 Classificado
6 FLáVIA BECHARA LOZANO 77.65 Classificado
7 SULLYVAN SILVA OLIVEIRA 60.00 Eliminado
8 CELSO BATISTA MEDINA 0.00 Eliminado
9 SUELLEM FERNANDA PEROSA ZANIN 0.00 Eliminado

10 ERICO DE SA PETIT LOBAO 0.00 Eliminado
11 FLáVIA CRISTINA DE BARROS 0.00 Eliminado
12 QUEZIA CAMARGO DA CRUZ 0.00 Eliminado
13 SOLANGE DAMASCENO SOUSA 0.00 Eliminado
14 THAIS VALéRIA SOUZA SILVA PACHECO 0.00 Eliminado
15 JOãO VITOR DE QUEIROZ 0.00 Eliminado
16 JOãO ANTONIO BARBOSA FILHO 0.00 Eliminado
17 LíVIA MARIA DOS REIS BARBOSA 0.00 Eliminado

18 MILENE RODRIGUES DIAS 0.00 Eliminado
19 FILIPE CHAGAS TEODóZIO DE ARAúJO 0.00 Eliminado

Ciências da Saúde - Medicina I
Ordem Nome Pontos Situação

1 DARLEY APARECIDO TAVARES FERREIRA 0.00 Eliminado
2 DIEGO MAUéS COSTA RIBEIRO 0.00 Eliminado
3 TATIANI TIEKO MIURA DEITOS 0.00 Eliminado
4 LILIAN NAYARA BRAGA 0.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Ciências da Computação
Ordem Nome Pontos Situação

1 FERNANDO RODRIGUES 75.75 Classificado
2 MARCELINO DE JESUS 0.00 Eliminado
3 LEANDRO CAMPOS DA CRUZ 0.00 Eliminado
4 RAYNER DE MELO PIRES 0.00 Eliminado
5 EDUARDO HENRIQUE ROCHA ZANELA 0.00 Eliminado
6 LEONARDO FILIPE DA SILVA 0.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática 01)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANDERSON ORTIZ ALVES 120.90 Aprovado
2 JOYCE FERNANDA NEVES SCHWARZ 76.80 Classificado
3 EDNALDO PEREIRA SILVA 0.00 Eliminado
4 MARCELO HENRIQUE DE ARAúJO SANTOS COSTA 0.00 Eliminado
5 ELIZABETH HARUNA KAZAMA 0.00 Eliminado
6 WILLIAN JOSé FERREIRA 0.00 Eliminado
7 EDUARDO RIBEIRO PINTO 0.00 Eliminado
8 WESLEN PINTOR CANZIAN 0.00 Eliminado
9 TIAGO SOUSA MOTA 0.00 Eliminado

10 TATIANE FERREIRA DA SILVA 0.00 Eliminado
11 DAIANE LOURENçO NOGUEIRA 0.00 Eliminado
12 KETHLYN CARVALHO DE OLIVEIRA MAGALHãES 0.00 Eliminado
13 DOUGLAS SALES PAULI 0.00 Eliminado

Ciências Humanas - Sociologia
Ordem Nome Pontos Situação

1 FRANCINE PEREIRA REBELO 116.05 Aprovado
2 MARGARIDA JULIANA FARIAS REGO 33.00 Eliminado
3 PAULO EDUARDO ARAUJO ANTONECHEN 0.00 Eliminado
4 ROGERIO MAKINO 0.00 Eliminado
5 VINíCIUS OLIVEIRA SANTOS 0.00 Eliminado

Ciências Humanas - Teologia: Subcomissão Filosofia (Filosofia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 VLAMIR DO NASCIMENTO SEABRA 87.50 Aprovado
2 OTáVIO SILVA JR. 0.00 Eliminado
3 CICERO LOURENçO DA SILVA 0.00 Eliminado
4 HUBERT MILANÊS PESSOA 0.00 Eliminado
5 ISRAEL FABIANO PEREIRA DE SOUZA 0.00 Eliminado
6 HENDRICK CORDEIRO MAIA E SILVA 0.00 Eliminado
7 ERIC EWANS MENDES 0.00 Eliminado
8 CLEBER RODRIGUES DA SILVA 0.00 Eliminado
9 MAGNUS JOSé ZALESKI 0.00 Eliminado

10 JOSENEY PINA FERREIRA DE MATTOS JUNIOR 0.00 Eliminado
11 ALYSON BUENO FRANCISCO 0.00 Eliminado
12 PAULO MARTINS DA SILVA FILHO 0.00 Eliminado

Ciências Sociais e Aplicadas - Direito (Direito Privado)
Ordem Nome Pontos Situação

1 GUILHERME AUGUSTO PARREIRAS DE CASTRO 50.00 Eliminado
2 DAIANA DOS SANTOS COSTA 35.00 Eliminado
3 AMáBILE JULIE SILVA OLIVEIRA 32.00 Eliminado
4 PAULO CUCONATO 0.00 Eliminado
5 RODRIGO ESPIúCA DOS ANJOS SIQUEIRA 0.00 Eliminado
6 ROSANGELA DE SOUZA ALENCAR 0.00 Eliminado
7 ALLANA ARIEL WILMSEN DALLA SANTA 0.00 Eliminado
8 LEONARDO JENSEN RIBEIRO 0.00 Eliminado
9 KALITA CAROLINE SILVERIO 0.00 Eliminado

10 RAFAEL DIAS DE ALMEIDA 0.00 Eliminado
11 MAIARA DOS SANTOS NORONHA 0.00 Eliminado
12 JOAO PEDRO DA SILVA MACHADO 0.00 Eliminado
13 MARLEI DA SILVA MEDEIRO RIBEIRO 0.00 Eliminado

Ciências Sociais e Aplicadas - Direito (Direito Público Adjetivo)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ISABELA REIS DE OLIVEIRA PORTELA 64.00 Eliminado
2 RAIMUNDO MORIMAN DE GOES JUNIOR 41.00 Eliminado
3 SOLANGE DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado
4 MONALIZA MARTINS RACHIK 0.00 Eliminado
5 THIAGO MOURA SOARES 0.00 Eliminado
6 HENRIQUE AUGUSTO DE OLIVEIRA PEREIRA 0.00 Eliminado
7 TATIANE DALLA COSTA SáVIO 0.00 Eliminado
8 IGOR GOMES DUARTE GOMIDE DOS SANTOS 0.00 Eliminado
9 KAMILA DE MOURA SANTOS 0.00 Eliminado

10 BRUNO RUIZ DE SOUZA 0.00 Eliminado
11 LUCAS HENRIQUE MUNIZ DA CONCEIçãO 0.00 Eliminado
12 RAINER BOMFIM 0.00 Eliminado
13 MILAINE KOPROWSKI 0.00 Eliminado

Linguística, Letras e Artes - LIBRAS
Ordem Nome Pontos Situação

1 NILCÉIA FRAUSINO DA SILVA PINTO 0.00 Eliminado
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura
Ordem Nome Pontos Situação

1 ROBERTA DA COSTA DE SOUSA 110.50 Aprovado
2 CLODOALDO ADAMCZUK 94.45 Classificado
3 JAQUELINE FERREIRA BORGES 0.00 Eliminado
4 CLAUDENICE LOPES DOS SANTOS 0.00 Eliminado
5 MICHELE GADIOLA 0.00 Eliminado
6 ISLENE FRANçA DE ASSUNçãO 0.00 Eliminado
7 MARCIA CRISTINA DA CRUZ PINHEIRO 0.00 Eliminado